ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 г. № 1/1.

О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников

 муниципального казённого учреждения Звездинского сельского поселения

 «Административно-хозяйственное управление»
       В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях эффективности управления, руководствуясь  Уставом  муниципального казённого учреждения Звездинского сельского поселения «Административно-хозяйственное управление»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы Звездинского сельского послеления Москаленского муниципального района Омской области № 81 от 26.09.2023 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения Звездинского сельского поселения" Административно-хозяйственное управление» (далее - Постановление) следующие изменения:
Приложению № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению Главы
Звездинского сельского поселения
Размеры должностных окладов

работников  муниципального казенного учреждения

Звездинского сельского поселения  "Административно-хозяйственное управления"

	№ п\п
	Наименование должности
	Оклад

	1
	Директор
	13500,00

	2
	Специалист
	13200,00

	3
	Ведущий инспектор
	13000,00

	4
	Водитель грузового автомобиля
	9281,45

	5
	Водитель
	9264,70

	6
	Рабочий
	9621,00

	7
	Уборщица служебных помещений
	8949,77

»
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024 г.

Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области                                                                                    С.Ф.Копылова